通讯地址：江苏省苏州市吴江区中山北路 2288 号

是否取得其他国家或地区的永久居留权：否

（二）本次权益变动具体情况

本次权益变动前，公司股东鲁剑持有公司 448,000,000 股股份，占公司股份

总数的 14.32%。亨通集团及其一致行动人江苏亨通投资控股有限公司、江苏亨

通创业投资有限公司、崔巍合计持有公司 7,607,734 股股份，占公司股份总数的

0.24%。

上海市浦东新区人民法院执行的粤开证券与鲁剑申请实现担保物权一案中，

准许拍卖、变卖鲁剑持有的公司 447,999,598 股股份，拍卖、变卖该质押物所

得价款优先清偿鲁剑欠付粤开证券的融资款项及相关利息。粤开证券向上海市浦

东新区人民法院申请，在淘宝拍卖平台整体拍卖鲁剑持有的公司447,999,598 股

股份。具体内容详见公司于 2021 年 4 月 2 日披露的《关于公司股东股份被轮候

冻结的进展公告》（公告编号：2021-036）。

上海市浦东新区人民法院于 2021 年 5月 8 日 10 时至 2021年 5月 9 日 10 时

在“淘宝网”（www.taobao.com）上公开拍卖鲁剑持有的公司无限售条件流通股

447,999,598 股股份，占公司股份总数的 14.32%。根据淘宝网司法拍卖网络平台

于 2021 年 5 月 9 日发布的《网络竞价成功确认书》，亨通集团在上海市浦东新区

人民法院于阿里拍卖平台开展的“被执行人鲁剑持有的浙江瀚叶股份有限公司股

5

票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。具体内容详见公司于 2021 年 5 月 11 日

披露的《关于股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：

2021-071）。

上海市浦东新区人民法院于 2021 年 6 月 7 日出具《执行裁定书》【（2021）

沪 0115 执 4865 号之二】，裁定解除对鲁剑持有的瀚叶股份 447,999,598 股股票

的所有查封；鲁剑持有的瀚叶股份 447,999,598 股股票过户至买受人亨通集团所

有。

2021 年 6 月 11 日，上海市浦东新区人民法院拍卖鲁剑持有的公司无限售条

件流通股 447,999,598 股股份办理完成股权过户手续。

截至本公告披露日，鲁剑持有公司 402 股股份，占公司股份总数的 0.00%；

亨通集团及其一致行动人江苏亨通投资控股有限公司、江苏亨通创业投资有限公

司、崔巍合计持有公司 455,607,332 股股份，占公司股份总数的 14.56%。

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
占当时公司
股份总数的

比例（%）

持股数量（股）
占目前公司
股份总数的

比例（%）

鲁剑 448,000,000 14.32 402 0.00

合计 448,000,000 14.32 402 0.00

亨通集团 2,497,534 0.08 450,497,132 14.40

江苏亨通投资控

股有限公司
2,000,000  0.06 2,000,000  0.06

江苏亨通创业投

资有限公司
2,000,000  0.06 2,000,000  0.06

崔巍 1,110,200 0.04 1,110,200 0.04

合计 7,607,734 0.24 455,607,332 14.56

二、所涉后续事项

（一）本次权益变动不涉及要约收购, 不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化。

6

（二）本次权益变动，信息披露义务人编制了《浙江瀚叶股份有限公司简式

权益变动报告书》，具体内容详见公司于 2021 年 6 月 16 日在指定的信息披露媒

体披露的相关内容。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及

上海证券交易所网站，公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请

广大投资者注意风险。

特此公告。

   浙江瀚叶股份有限公司董事会

   2021 年 6 月 16 日